
                           八十六學年度大學聯合招生

                        合於學術科志願登記人數統計表

                                國 劇　　組

                              學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  354.00 - 359.99        3          7.500            3            7.500
  348.00 - 353.99        0          0.000            3            7.500
  342.00 - 347.99        0          0.000            3            7.500
  336.00 - 341.99        0          0.000            3            7.500
  330.00 - 335.99        1          2.500            4           10.000
  324.00 - 329.99        5         12.500            9           22.500
  318.00 - 323.99        0          0.000            9           22.500
  312.00 - 317.99        2          5.000           11           27.500
  306.00 - 311.99        1          2.500           12           30.000
  300.00 - 305.99        2          5.000           14           35.000
  294.00 - 299.99        5         12.500           19           47.500
  288.00 - 293.99        4         10.000           23           57.500
  282.00 - 287.99        4         10.000           27           67.500
  276.00 - 281.99        6         15.000           33           82.500
  270.00 - 275.99        1          2.500           34           85.000
  264.00 - 269.99        2          5.000           36           90.000
  258.00 - 263.99        3          7.500           39           97.500
  252.00 - 257.99        0          0.000           39           97.500
  246.00 - 251.99        1          2.500           40          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準


